



Gör insatser för fattiga och utstötta barn

Årsredovisning för

World Children Need

802472-8910

Styrelsen får härmed avge årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultatberäkning	3
Balansräkning	4 - 6
Noter	7 - 10
Underskrifter	11



Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

World Children Need (WCN) har som mål att möta behövande människors andliga och fysiska behov. Vi stödjer projekt i sydöstra Indien som förmedlar hjälp vid akuta behov men bidrar även till långsiktiga projekt och barns framtida välbefinnande. Fokus ligger mot att ge barn och ungdomar omsorg och utbildning samt hjälpa vårdnadshavare med självförsörjning där det är möjligt. World Children Need ska sprida information om människors behov. Föreningen och dess styrelse har sitt säte i Vetlanda kommun.

Främjande av ändamålet

För att uppnå målen bedriver WCN fadderverksamhet och utför en byggnation av skola och elevboende. WCN förmedlar ekonomiskt stöd och utbildning till barn och ungdomar för att ge dessa en plattform att bli självförsörjande och även kunna hjälpa deras familjer.

Föreningen ska inte ha till syfte att inbringa vinst. Föreningen uppfyller kraven för att inte vara skattepliktig

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har äntligen kunnat återuppta våra resor till det område i Indien där verksamheten bedrivs med elevhem och fadderverksamhet. Pandemin var den främsta orsaken till att vi haft förhinder att fysiskt vara på plats.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Resultat och ställning

Flerårsjämförelse (belopp i tkr)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Rörelsens intäkter	1.008	1.081	1.165	1.075
Adm.kostn/intäkter	3,0%	2,2%	1,7%	1,1%
Res. efter fin poster	71.059	-1.318	-77.774	74.809
Soliditet	100%	100%	100%	100%



Intäkterna kommer främst från gåvor till fadderverksamhet och ungdomar. Att de administrativa kostnaderna ökat beror på att World Children Need anpassat sin organisation för att bli godkänd av Svensk Insamlingskontroll. Inga ersättningar har betalats ut till styrelsen.

Resultaträkning (belopp i kr)

Verksamhetsintäkter	Not	2023	2022
Gåvor	2	907.736	1.045.540
Övriga intäkter		100.000	35.000
<i>Summa verksamhetsintäkter</i>		1.007.736	1.080.540
Verksamhetskostnader	3		
Ändamålskostnader		-906.154	-1.058.109
Administrationskostnader		-30.523	-23.750
<i>Summa verksamhetskostnader</i>		-936.677	-1.081.859
Verksamhetsresultat		71.059	-1.319
Resultat efter finansiella poster		71.059	-1.319
Årets resultat		71.059	-1.319



Balansräkning (belopp i kr)

TILLGÅNGAR	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100.000	200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	2.540	0
		<hr/>	<hr/>
		102.540	200
Kassa och bank		134.465	165.746
		<hr/>	<hr/>
Summa omsättningstillgångar		237.005	165.946
Summa tillgångar		237.005	165.946



EGET KAPITAL OCH SKULDER (belopp i kr)

	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital		
Balanserat resultat	165.946	167.265
Årets resultat	71.059	-1.319
	<hr/>	<hr/>
	237.005	165.946
Summa eget kapital och skulder	237.005	165.946
	<hr/>	<hr/>



Förändring av eget kapital

	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2023-01-01	165.946	165.946
Årets resultat	71.059	71.059
Utgående balans 2023-12-31	237.005	237.005



Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Organisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3), *Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning*.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationens namn erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken WCN tar emot en tillgång som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag.

Om tillgången erhålls därför att WCN uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om WCN har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Erhållna tillgångar genom testamente behandlas som gåva. Vad gäller gåvor i form av insamlade kläder och liknande tillgångar med lågt värde som organisationens namn avser att sälja vidare redovisas intäkten vid försäljningen

En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som WCN avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Gåvor i form av tjänster redovisas inte som intäkt.



Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.

Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar.

Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som WCN fått eller kommer att få.

Nettoomsättning

Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader består av kostnader som har ett direkt samband med uppfyllandet av ändamålet.

Administrationskostnader

Administrationskostnader består av kostnader för att administrera föreningens verksamhet som revision, IT, porto och bankkostnader.

Ersättningar till anställda

WCN har inga anställda och någon ersättning utgår inte till styrelsens medlemmar.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Tillgångar och skulder

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.



Noter till Resultaträkningen

Not 2 Gåvor och bidrag

Gåvor som redovisats i resultaträkningen

Gåvor	2023	2022
Allmänheten	907.736	1.045.540
Arv och testamenten	0	0
Företag	100.000	35.000
Summa insamlade medel	1.007.736	1.080.540

Totala insamlade medel består av följande:	2023	2022
Gåvor som har redovisats i resultaträkningen	1.007.736	1.080.541
Summa insamlade medel	1.007.736	1.080.541

Not 3 Medelantal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen

Föreningen har inga anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats till personal eller styrelse.

Könsfördelning bland styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2023		2022	
	Antal på balansdagen	varav män	Antal på balansdagen	varav män
Styrelseledamöter	7	4	7	3

Ideellt arbete

Under året har 7 (6) personer arbetat ideellt för *World Children Need*, framför allt med styrelsearbete och insamling av medel. Värdet av dessa ideella insatser har inte redovisats i resultaträkningen.



Noter till Balansräkningen

Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga poster	2.540	0
Summa	2.540	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.



Underskrifter

Holsbybrunn, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Malin Eliasson
Ordförande

Sofia Rydén

Richard Eliasson

Ola Rydén

Erika Edgarsson

Johannes Djerf

Henrik Hördegård

Min revisionsberättelse har avgivits Jönköping, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Anna Grimäng Carlman
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

04.03.2024 08:53

SENT BY OWNER:

Anna Grimäng Carlman · 01.03.2024 10:35

DOCUMENT ID:

r1nwZm16a

ENVELOPE ID:

HkjwZ71p6-r1nwZm16a

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning World Children Need 2023.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
SOFIA RYDÉN sofiaryden@live.se	Signed Authenticated	01.03.2024 11:06 01.03.2024 11:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/12/18) IP: 31.208.143.210
RICHARD ELIASSON richard.eliasson@outlook.com	Signed Authenticated	01.03.2024 11:23 01.03.2024 11:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/02/06) IP: 217.213.130.12
ERICA EDGARSSON ericaedgarsson@hotmail.se	Signed Authenticated	01.03.2024 12:04 01.03.2024 12:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1996/06/20) IP: 85.188.155.27
JOHANNES DJERF jdjurf@gmail.com	Signed Authenticated	01.03.2024 12:20 01.03.2024 12:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/12/19) IP: 213.204.232.196
OLA MIKAEL RYDÉN p_ola@hotmail.com	Signed Authenticated	01.03.2024 13:16 01.03.2024 13:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/06/02) IP: 104.28.105.35
MALIN ELIASSON malin@worldchildrenneed.org	Signed Authenticated	01.03.2024 17:40 01.03.2024 17:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/02/12) IP: 94.191.152.95
Henrik Hördegård viaskog@hotmail.com	Signed Authenticated	03.03.2024 08:50 02.03.2024 12:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/06/28) IP: 2.67.155.75
ANNA GRIMÄNG CARLMAN anna.carlman@bdo.se	Signed Authenticated	04.03.2024 08:53 04.03.2024 08:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/10/20) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed